Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кольчугинская  школа №2 с крымскотатарским языком обучения»

Симферопольского района Республики Крым

 ( МБОУ" Кольчугинская школа №2 с крымскотатарским языком обучения)

ПРИКАЗ
30.122025 №482

Внести  изменения  в приказ № 271 от

24.09.2021 о создании  совета

родительского контроля за организацией

горячего питания обучающихся в

муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждениях

муниципального образования

Симферопольский район Республика

Крым.

        В целях организации сбалансированного рационального питания обучающихся, охраны и

укрепления их здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Изменить и утвердить  совет родительского контроля за организацией горячего питания

обучающихся в МБОУ « Кольчугинская школа №2 с крымскотатарским языком обучения»

                                                                                                                            / приложение 1/

2.Утвердить план-график контрольных мероприятий за организацией качественного питания

обучающихся в МБОУ « Кольчугинская  школа №2 с крымскотатарским языком обучения».

                                                                                                                             /приложение 2/

6. Заместителю директора по воспитательной работе Муслядиновой Э.С.:

6.1. Разместить приказ и положение  о совете родительского контроля за организацией

горячего питания обучающихся  на сайт школы.

6.2.Контролировать работу совета родительского контроля за организацией горячего питания

обучающихся .

6.3. Ответственность за исполнения данного приказа возложить на заместителя по учебно-

воспитательной работе  Куку Э.Д.

7.Контроль за выполнением приказа оставляю за продукции с целью сохранения и укрепления

здоровья обучающихся.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор У.С.Асанова

С приказом по школе ознакомлены:

Должность                                                      Дата             Подпись            Расшифровка

Заместитель директора по УВР                                                                    Э.Д.Куку

Заместитель директора по ВР                                                                       Э.С.Муслядинова